
4^	SENIOR	
CORPO	LIBERO	

 
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO 

1 Cavazzoli Anna 09/11/04 Reggiana 13,90 
2 Felisetti Martina 11/05/02 Reggiana 13,70 
3 Incerti Telani Emma 15/01/04 Reggiana 13,70 
4 Cantarelli Martina 20/09/04 Virtus Casalgrande 13,70 
5 Giannini Flavia 28/03/05 Virtus Casalgrande 13,50 
6 Fantuzzi Gaia 02712/03 Virtus Casalgrande 13,20 
7 Ganassi Chiara 29/01/05 Virtus Casalgrande 13,10 
8 Stefani Luce 15/06/05 Virtus Casalgrande 13,00 
9 Nicoli Valentina 19/02/03 Virtus Casalgrande 12,90 

10 Todaro Chiara 09/03/04 Reggiana 12,90 
11 Levi Rebecca 11/06/08 Virtus Casalgrande 12,80 
12 Villani Margherita 25/05/05 Virtus Casalgrande 12,60 
13 Zodda Ginevra 22/02/08 Virtus Casalgrande 12,30 
14 Fantuzzi Federica 03712/05 Virtus Casalgrande 12,30 
15 Borghi Matilde 12/07/03 Virtus Casalgrande 12,20 
16 salsi Margherita 29/07/03 Reggiana 0,00 
17 Carmona Cecilia Laura 31/12/03 Reggiana 0,00 

	

TRAVE	
 

Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE 
1 Felisetti Martina 11/05/02 Reggiana 12,90 
2 Todaro Chiara 09/03/04 Reggiana 12,50 
3 Fantuzzi Gaia 02712/03 Virtus Casalgrande 11,80 
4 Villani Margherita 25/05/05 Virtus Casalgrande 11,60 
5 Levi Rebecca 11/06/08 Virtus Casalgrande 11,40 
6 Zodda Ginevra 22/02/08 Virtus Casalgrande 11,20 
7 Incerti Telani Emma 15/01/04 Reggiana 10,90 
8 Stefani Luce 15/06/05 Virtus Casalgrande 10,90 
9 Cantarelli Martina 20/09/04 Virtus Casalgrande 10,70 

10 Cavazzoli Anna 09/11/04 Reggiana 10,70 
11 Borghi Matilde 12/07/03 Virtus Casalgrande 10,50 
12 Fantuzzi Federica 03712/05 Virtus Casalgrande 10,40 
13 Nicoli Valentina 19/02/03 Virtus Casalgrande 10,20 
14 Ganassi Chiara 29/01/05 Virtus Casalgrande 10,20 
15 Giannini Flavia 28/03/05 Virtus Casalgrande 10,10 
16 salsi Margherita 29/07/03 Reggiana 0,00 
17 Carmona Cecilia Laura 31/12/03 Reggiana 0,00 

	

	



4^	SENIOR	
VOLTEGGIO	

 
Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO 

1 Fantuzzi Federica 03712/05 Virtus Casalgrande 14,10 
2 Felisetti Martina 11/05/02 Reggiana 14,00 
3 Ganassi Chiara 29/01/05 Virtus Casalgrande 13,70 
4 Giannini Flavia 28/03/05 Virtus Casalgrande 13,60 
5 Zodda Ginevra 22/02/08 Virtus Casalgrande 13,60 
6 Incerti Telani Emma 15/01/04 Reggiana 13,40 
7 Cavazzoli Anna 09/11/04 Reggiana 13,40 
8 Borghi Matilde 12/07/03 Virtus Casalgrande 13,10 
9 Cantarelli Martina 20/09/04 Virtus Casalgrande 13,00 

10 Nicoli Valentina 19/02/03 Virtus Casalgrande 12,90 
11 Stefani Luce 15/06/05 Virtus Casalgrande 12,80 
12 Levi Rebecca 11/06/08 Virtus Casalgrande 12,80 
13 Fantuzzi Gaia 02712/03 Virtus Casalgrande 12,80 
14 Todaro Chiara 09/03/04 Reggiana 12,70 
15 Villani Margherita 25/05/05 Virtus Casalgrande 12,60 
16 salsi Margherita 29/07/03 Reggiana 0,00 
17 Carmona Cecilia Laura 31/12/03 Reggiana 0,00 

	

TRAMPOLINO	
 

Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO 
1 Nicoli Valentina 19/02/03 Virtus Casalgrande 14,80 
2 Felisetti Martina 11/05/02 Reggiana 14,70 
3 Cavazzoli Anna 09/11/04 Reggiana 14,70 
4 Incerti Telani Emma 15/01/04 Reggiana 14,60 
5 Borghi Matilde 12/07/03 Virtus Casalgrande 14,50 
6 Giannini Flavia 28/03/05 Virtus Casalgrande 14,40 
7 Villani Margherita 25/05/05 Virtus Casalgrande 14,40 
8 Fantuzzi Federica 03712/05 Virtus Casalgrande 14,40 
9 Stefani Luce 15/06/05 Virtus Casalgrande 14,30 

10 Levi Rebecca 11/06/08 Virtus Casalgrande 14,30 
11 Fantuzzi Gaia 02712/03 Virtus Casalgrande 14,30 
12 Ganassi Chiara 29/01/05 Virtus Casalgrande 14,10 
13 Cantarelli Martina 20/09/04 Virtus Casalgrande 14,00 
14 Todaro Chiara 09/03/04 Reggiana 13,90 
15 Zodda Ginevra 22/02/08 Virtus Casalgrande 13,90 
16 salsi Margherita 29/07/03 Reggiana 0,00 
17 Carmona Cecilia Laura 31/12/03 Reggiana 0,00 

	

	



4^	SENIOR	
PARALLELE	

 
Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE 

1 Felisetti Martina 11/05/02 Reggiana 14,20 
2 Incerti Telani Emma 15/01/04 Reggiana 14,00 
3 Cavazzoli Anna 09/11/04 Reggiana 13,20 
4 Todaro Chiara 09/03/04 Reggiana 13,00 
5 Nicoli Valentina 19/02/03 Virtus Casalgrande 0,00 
6 Borghi Matilde 12/07/03 Virtus Casalgrande 0,00 
7 salsi Margherita 29/07/03 Reggiana 0,00 
8 Carmona Cecilia Laura 31/12/03 Reggiana 0,00 
9 Cantarelli Martina 20/09/04 Virtus Casalgrande 0,00 

10 Ganassi Chiara 29/01/05 Virtus Casalgrande 0,00 
11 Giannini Flavia 28/03/05 Virtus Casalgrande 0,00 
12 Villani Margherita 25/05/05 Virtus Casalgrande 0,00 
13 Stefani Luce 15/06/05 Virtus Casalgrande 0,00 
14 Zodda Ginevra 22/02/08 Virtus Casalgrande 0,00 
15 Levi Rebecca 11/06/08 Virtus Casalgrande 0,00 
16 Fantuzzi Gaia 02712/03 Virtus Casalgrande 0,00 
17 Fantuzzi Federica 03712/05 Virtus Casalgrande 0,00 

	


